
Tabela 4.3 Plani Afatmesem i te hyrave totale te buxhetit komunal

07 February 2014 Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit (BDMS)

Buxheti i Kosoves per vitin 2014 - 2016 Komunat 

Page 1 of 1

Nr. Pershkrimi

2012 Aktuale 2013 Buxheti 2014 Plani 2015Vleresimi 2016Vleresimi659 Han i Elezit

Të Hyrat Komunale Totale
Të Hyrat Vetanake
Tatimi në pronë
Taksat Komunale
Licencat dhe lejet
Certifikatat dhe dokumentet zyrtare
Taksat e pajisjeve motorike
Lejet per ndertesa
Taksat tjera komunale
Ngarkesat Komunale
Ngarkesat rregullatore
Te hyrat nga qiraja
Bashke-pagesat per shendetesi
Ngarkesat tjera komunale
Te hyrat tjera
Transferet Qeveritare
Granti i përgjithshëm
Granti për Arsim
Granti për Shëndetësi
Financime tjera

 1,686,727.0
 250,000.0
 68,700.0

 155,650.0
 105,950.0
 12,150.0
 10,750.0
 26,200.0

 600.0
 14,300.0
 5,000.0
 4,300.0
 4,000.0
 1,000.0

 11,350.0
 1,436,727.0

 641,402.0
 613,304.0
 182,021.0

 1,832,039.0
 350,000.0
 91,350.0

 204,296.0
 82,776.0
 10,050.0
 8,000.0
 6,000.0

 97,470.0
 4,950.0

 4,450.0
 500.0

 49,404.0
 1,482,039.0

 683,984.0
 613,304.0
 184,751.0

 1,874,695.0
 242,949.0
 91,350.0

 133,799.0
 88,079.0
 9,450.0

 14,000.0
 5,000.0

 17,270.0
 11,900.0

 7,500.0
 4,300.0

 100.0
 5,900.0

 1,631,746.0
 772,611.0
 651,052.0
 208,083.0

 1,924,931.0
 250,237.0
 91,612.0

 140,380.0
 88,755.0
 9,950.0

 14,000.0
 7,000.0

 20,675.0
 12,050.0

 7,500.0
 4,400.0

 150.0
 6,195.0

 1,674,694.0
 794,845.0
 657,562.0
 222,287.0

 1,964,679.0
 255,242.0
 93,234.0

 142,608.0
 89,035.0
 10,005.0
 14,000.0
 7,500.0

 22,068.0
 12,700.0

 8,000.0
 4,450.0

 250.0
 6,700.0

 1,709,437.0
 818,631.0
 664,073.0
 226,733.0
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